
Uchwała Nr X/102/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 7 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach 

Dolnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych Panią Renatą Wolańską zatrudnioną w Centrum Ubezpieczeń 

RODIS w Ustrzykach Dolnych 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do niezwłocznego przesłania 

niniejszej uchwały Pracodawcy Pani Dorocie Sidor FHU RODIS, oraz doręczenia jej 

zainteresowanej Pani Renacie Wolańskiej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


